



COMUNE DI IMER
PROVINCIA DI TRENTO
QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO 2018

| ENTRATE | ACCERTAMENTI | INCASSI | SPESE | IMPEGNI | PAGAMENTI |
|--|---------------------|---------------------|--|---------------------|---------------------|
| Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio | | 192.387,23 | | | |
| Utilizzo avanzo di amministrazione | 45.000,00 | | Disavanzo di amministrazione | 0,00 | |
| Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (1) | 32.378,86 | | | | |
| Fondo pluriennale vincolato in c/capitale (1) | 836.133,82 | | | | |
| Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa | 348.136,56 | 375.597,60 | Titolo 1 - Spese correnti | 1.367.892,02 | 1.321.286,14 |
| | | | <i>Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (2)</i> | 23.348,55 | 0,00 |
| Titolo 2 - Trasferimenti correnti | 530.531,68 | 429.453,15 | | | |
| Titolo 3 - Entrate extratributarie | 688.810,02 | 701.917,32 | | | |
| <i>Fondo pluriennale vincolato per attività finanziarie (*)</i> | 0,00 | 0,00 | Titolo 2 - Spese in conto capitale | 1.491.454,09 | 1.307.616,79 |
| Titolo 4 - Entrate in conto capitale | 1.046.242,06 | 1.052.679,18 | <i>Fondo pluriennale vincolato in c/capitale (2)</i> | 221.208,57 | 0,00 |
| <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti)</i> | 0,00 | 0,00 | | | |
| Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 |
| Totale entrate finali..... | 2.613.720,32 | 2.559.647,25 | Totale spese finali..... | 3.103.903,23 | 2.628.902,93 |
| Titolo 6 - Accensione di prestiti | 0,00 | 0,00 | Titolo 4 - Rimborso di prestiti | 19.225,15 | 19.225,15 |
| Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere | 359.754,31 | 359.754,31 | Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere | 359.754,31 | 359.754,31 |
| Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro | 1.169.703,60 | 1.116.670,79 | Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro | 1.169.703,60 | 1.111.802,30 |
| Totale entrate dell'esercizio | 4.143.178,23 | 4.036.072,35 | Totale spese dell'esercizio | 4.652.586,29 | 4.119.684,69 |
| TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE | 5.056.690,91 | 4.228.459,58 | TOTALE COMPLESSIVO SPESE | 4.652.586,29 | 4.119.684,69 |
| DISAVANZO DELL'ESERCIZIO | 0,00 | | AVANZO DI COMPETENZA/FONDO DI CASSA | 404.104,62 | 108.774,89 |
| TOTALE A PAREGGIO | 5.056.690,91 | 4.228.459,58 | TOTALE A PAREGGIO | 5.056.690,91 | 4.228.459,58 |